
,,m

"'"::"..

.... .: 1./ l .
Česká republika """' ""' .',"' ,7 ,..'

Moravský zemský archiv v Brně °"' " "" "
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

Dodatek Č. 1 Smlouva o zajištění provozu budov SOKA Brno — venkov
uzavřená podle zákona 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném mění dne 27.01.2011
a zaevidovaná Objednatelem pod č.j. MZA-CENTR 1419/2011(dále jen ,,smlouva").

Smluvní strany:

Obchodní firma: Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně
Sídlo: Palachovo náin. 723/ l, 625 00 Brno
Zastoupená: PhDr. Ladislav Macek, ředitel
Kontaktní osoba: Mgr. Ivo Durec
IČ: 70979146
DIČ: nejsme plátci DPH
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod mačkou RES 476, č.j.: 1/2008-7115/E
Bankovní spojení: 20034881/0710 k,.,
Nejsme plátci DPH
(dále jen "Objednatel")
Dále též ,,Smluvní strana" nebo dohromady ,,Smluvní strany."
a

Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupená:
IČ,
DIČ:

Martin Lorber
Karlova 183/28, 614 00 Brno
__._-__-____.
87444941

zapsán živnostenským úřadem města Brna č.j.: MMB/0436541/2010
(dále jen "Zhotovitel")
Dále též ,,Smluvní strana" nebo dohromady ,,Smluvní strany."

I.
Odůvodnění dodatku

1. Z důvodu nárazového zvětšení objemu prací zejména běžných údržbářských prací, bez
kterých není možné zajistit bezproblémový provoz obou budov Státního okresního archiv
Brno-venkov.

II.
Změna smlouvy

l. Na základě dohody smluvních stran Objednatele a Zhotovitele je tímto dodatkem zrušen ČI. 2
odstavec 2.1. Smlouvy ,,Předmět smlouvy". výše uvedené ustanovení ČI. 2 odstavec 2.1 Smlouvy je
nahrazeno následujícím ustanovením:

,,2. 1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebeu)ečí k provádění zejména běžných údržbářských
prací a obsluze plynové kotelny III. kategorie o výkonu 165 kW spojenou s vedením provozních
deníků, dále obsluhu klimatizace tlakových nádob a plyn. regúl. zařízení dle platných norem a nutných
.výkonů ( dále jen ,,Služby"), které jsou s tím spojené v rozsahu do výše 55 hodin měsíčně. Nad sumu
55 hodin měsíčně může být na základě potřeb Objednatele v celkovém součtu vyčerpáno maximálně
192 hodin za rok, a to dle potřeb archivu a pokynů ředitele Státního okresního archivu Brno -
venkov."

Stránka 1 z 2
Dodatek č. l k č.j. MZA/CENTR 1419/2011



Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám 723/1
625 00 Brno

2. Na základě dohody smluvních stran Objednatele a Zhotovitele je tímto dodatkem zrušen ČI. 3
odstavec 3.1. Smlouvy ,,Cena plnění". výše uvedené ustanovení ČI. 3 odstavec 3.1 Smlouvy je
nahrazeno následujícíín ustanovením:

,,3.1 Cena plnění je stanovena dohodou podle zák. č. 562/90 Sb. o cenách a to 260,--Kč/hod.
Zhotovitel není plátce DPH."

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran do
31.12.2017. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Dodatek byl vypracován ve třech,. (3) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva (2)
exempláře a Zhotovitel jeden (l) exemplář. '
3. Obě smluvní strany s navrženým dodatkem bezvýhradně souhlasí. Každá ze smluvních stran
prohlašuje, že tento dodatek smlouvy uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku za
určitý a srozumitelný, a že jsou jí mámy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku
rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

VBmě dne: ,to .qř lL19/¥

;Objednatél: '"" ' '"' ,' , C' t,·"í ',e
r -|. 1, r'o BOX 51

0 BRNO
i

PhDr. Ladislav Ňlacek - ředitel

V ..&£....... dn,, ,Ll'. '1. ,LO4ř

ZhotovĹtel:

Stránka 2 z 2
Dodatek Č. l k č.j. MZA/CENTR 1419/2011


